「保單條款應依據 台端於要保書內容勾選並經本公司核保完

成之險種別適用之」 

南山人壽網路投保旅行平安保險(樣本) 

意外身故保險金或喪葬費用保險金、意外失能保險金、意外重
大燒燙傷保險金 

保險公司免費申訴電話：0800-020-060  
傳真：412-8886 
電子信箱〈E-mail〉：NS-Service@nanshan.com.tw    

中華民國一百零三年十二月十八日 

(103)南壽研字第 228 號函備查 

中華民國一百零九年八月三十一日依中華民國 109 年 7 月 8日 

金管保壽字第 1090423012 號函修正 

第一條 保險契約的構成 
本保險單條款、附著之要保書、批註及其他約定書，均為

本保險契約（以下簡稱本契約）的構成部分。 
本契約的解釋，應探求契約當事人的真意，不得拘泥於所

用的文字；如有疑義時，以作有利於被保險人的解釋為原則。 

第二條 名詞定義 
本契約各項名詞定義如下： 
一、保險金額： 
    係指本契約保險單所載之本契約保額，倘爾後該保額有所

變更，則以變更後並批註於保險單之金額為保險金額。 
二、傷害：

[...]

（正常 150 度） 

右腕關節 
掌屈 

(正常 80 度) 
背屈 

(正常 70 度) 
關節活動度 

（正常 150 度） 

「保單條款應依據 台端於要保書內容勾選並經本公司核保完

成之險種別適用之」 

南山人壽網路投保傷害醫療費用給付附加條款

(樣本) 

傷害醫療保險金 

保險公司免費申訴電話：0800-020-060  
傳真：412-8886 
電子信箱〈E-mail〉：NS-Service@nanshan.com.tw 

中華民國一百零三年十二月十八日 

(103)南壽研字第 229 號函備查 

中華民國一百零九年一月一日 

依中華民國 108 年 4 月 9 日 

金管保壽字第 10804904941 號函修正 

第一條 本附加條款之訂定及構成 

南山人壽網路投保傷害醫療費用給付附加條款（以下簡稱
本附加條款），僅適用附加於南山人壽網路投保旅行平安保險
（以下簡稱本契約），且於要保人申請並經本公司同意承保
後，始生效力。 

本附加條款構成本契約之一部份，本契約之約定與本附加
條款抵觸時，應優先適用本附加條款。 

第二條 傷害醫療保險金的給付